
2024年 11月吉日 

お得意様各位 
 

 

 

広島市西区草津港 1-9-39 

TEL:082-277-1291 

FAX:082-277-1461 

 

販売休止のお知らせ 

 
拝啓 落葉の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き  

立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記商品で使用しております包材の不良により製造が困難となったため、急遽販売休止

とさせて頂きます。 

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りますようよろしくお願い  

申し上げます。 

 なお、販売再開につきましては、準備が整いしだい別途改めてご案内させて頂きますので、 

今後とも変わらぬお力添えを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【 商品名 】 

練天スイートコーン 

JAN コード：4971311000620 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


